
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/99/

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:23:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2014

N° do Processo/Ano: 1/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2014 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ETAPA DO
NOVO CEMITÉRIO MUNICIPAL em atendimento ao CONVÊNIO DE Nº 1045/2013 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DE MINAS GERAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO
E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ETAPA DO
NOVO CEMITÉRIO MUNICIPAL em atendimento ao CONVÊNIO DE Nº 1045/2013 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DE MINAS GERAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO
E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2014 00:00:00CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONST... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/99/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-etapa-do-novo-cemiterio-municipal-em-atendimento-ao-convenio-de-n-10452013-que-entre-si-celebram-o-estado-de-minas-gerais-atraves-da-secretaria-de-estado-de-governo-e-o-municipio-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C007801A-B253-3BC4-3AD6-E4CDEBBEBB6A}.pdf

